MUNICÍPIO DE JACI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

RETIFICAÇÃO Nº 1 DO EDITAL DE ABERTURA

A Prefeita do Município de Jaci/SP, no uso de suas atribuições legais, torna pública, a RETIFICAÇÃO nº 1 do Edital de Abertura
do Concurso Público 01/2023, conforme segue:

NA TABELA I DO CAPÍTULO 1. DO CONCURSO PÚBLICO

Leia-se como segue e não como constou:

Ensino superior

Empregos Públicos Vagas

Vagas
reservadas
às pessoas

com
deficiência

Salário
inicial

Ref.
Carga

horária
Requisitos mínimos exigidos

Taxa de
inscrição

ASSISTENTE SOCIAL 01 + CR -- R$5.623,59 28
220

horas
mensais

Ensino superior completo em
serviço Social e registro no
órgão de classe.

 R$ 55,00

BIBLIOTECÁRIO 01 -- R$3.009,47 15
220

horas
mensais

Ensino superior completo em
biblioteconomia e registro no
órgão de classe.

 R$ 55,00

NO CAPÍTULO 7. DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

Leia-se como segue e não como constou:

7. DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

7.1. As provas objetivas serão realizadas na cidade de Jaci/SP, na data prevista de 4 de fevereiro de 2024, de acordo com a
divisão dos períodos estabelecidos no item 7.1.1 deste capítulo, em locais e horários a serem comunicados oportunamente
através de Edital de Convocação para as Provas Objetivas a ser publicado do no Diário Oficial Eletrônico Municipal de Jaci – DOM
e divulgado através da Internet nos endereços eletrônicos https://institutoindepac.org.br/ e www.jaci.sp.gov.br,
observado o horário oficial de Brasília/DF.

Jaci, 26 de dezembro de 2023.

VALÉRIA PERPÉTUO GUIMARÃES HENRIQUE

PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JACI/SP
____________________________________________